
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

 

Příloha č. 4 c) Zadávací dokumentace 

 

Technická zpráva 

 

Poskytnutí dodávky 

 

„Dodávka světelných zdrojů a svítidel OŘ 

Plzeň 2021/2022“ 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  28. 4. 2021  

 

 

 



2/4 

„Dodávka světelných zdrojů a svítidel OŘ Plzeň 2021/2022“ 

Příloha č. 4 c)  

Technická zpráva - Dodávky  
 

OBSAH  

SEZNAM ZKRATEK................................................................................................................. 2 

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY .................................................................... 3 

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV .......................................................... 4 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ ................................................................. 4 

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY .................................................................... 4 

5. PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 4 

 

SEZNAM ZKRATEK  

Není-li v této Technické zprávě výslovně uvedeno jinak, mají zkratky použité v této 

Technické zprávě význam definovaný ve Všeobecných technických podmínkách. 

SŽ  ..............  Správa železnic, státní organizace 

  

  

  

  

  

 



  

 
 

„Dodávka světelných zdrojů a svítidel OŘ Plzeň 2021/2022“ 

Příloha č. 2 c) 

Technická zpráva - Dodávky 3/4 
 

 

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY 

1.1 Účel a rozsah předmětu Dodávky 

Dodávka se týká světelných zdrojů a svítidel, který bude následně využit za účelem 
zajištění provozuschopnosti elektrických zařízení tzn. pro opravy a údržbu přímo 
prováděnou správcem el. zařízení OŘ Plzeň , SŽ v průběhu r. 2021  a 2022.  

 
1.1.1 Cílem je zajištění provozuschopnosti osvětlení železničních prostorů v místech určených 

pro cestující (§21 vyhl. č. 177/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů).  

1.1.2 Rozsah Dodávky „ Dodávka světelných zdrojů a svítidel OŘ Plzeň 2021/2022“ bude 

vždy určen na základě jednotlivých dílčích smluv (viz. čl. 2) . V dílčích smlouvách bude 

uvedeno požadované množství konkrétních položek vybraných kupujícím, které jsou 

zahrnuty v celkovém položkovém soupisu dodávek. 

1.2 Místo plnění 

1.2.1 Kupující požaduje dodávku světelných zdrojů a svítidel na níže uvedená 3 místa plnění. 

Konkretní místo plnění bude vždy upřesněno dle čl. 2.1.1. kupujícím. 

1.2.2 Místo plnění: Správa železnic, státní organizace., Oblastní ředitelství Plzeň, 

Libušínská ul. 54, 326 00 Plzeň.  

1.2.3 Místo Plnění: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Hrdějovice 

546, 373 61 Hrdějovice 

1.2.4 Po vzájemné dohodě může být místem plnění odběr světelných zdrojů a svítidel u dle 

položkového soupisu dodávek přímo ve skladu nebo provozovny prodávajícího, za 

předpokladu, že toto místo se bude nacházet max. 40 km od Plzně nebo od Českých 

Budějovic. 

1.3 Dodávky materiálu 

1.3.1 Specifikace pro dodávku světelných zdrojů a svítidel je uvedena v položkovém soupisu 

dodávek. Uchazeč doplní na 1. straně tohoto soupisu / Rekapitulace dodávky / 

jednotný koeficient v rozmezí 0,850 – 1,150. Tzn. všechny položky tohoto 

položkového soupisu se automaticky vynásobí tímto jednotným koeficientem a 

stává se tímto položkový soupis dodávek cenou nabídkovou. V zadávací 

dokumentaci zadavatele je jednotný koeficient nastaven na hodnotu 1,000 / 

vyznačeno červenou barvou 

1.3.2 Tento položkový soupis dodávek světelných zdrojů a svítidel uvádí ceny jednotlivých 

položek včetně recyklačního poplatku na vždy obecný typ výrobku, ale s ohledem na 

charakter využití části dodávky (náhrada stávajících prvků - oprava a údržba) 

si kupující vyhrazuje právo na upřesnění typu výrobku a ten mu pak bude 

v rámci příslušné (obecné) položky v konkrétním oceněném soupisu dodávek 

dle čl. 2.1.1.dodán. Tento upřesněný typ bude vždy běžným výrobkem na trhu České 

republiky. Důvodem je minimalizace následných nákladů na zabudování prvku do 

stávající technologie a funkčního celku SŽ. 

1.3.3 Osobní převzetí a potvrzení konkretní dodávky světelných zdrojů a svítidel provádí za 

kupujícího výhradně tyto osoby: 

- P. Antonín Klement – tel. 721 847 502 

- P. Jaroslav Stoklasa – tel. 725 381 425 

- Mgr. Zdeněk Palivec – tel. 702 007 579 

- P. Zdeněk Neumann – tel. 724 795 410 

1.3.4 Každá jednotlivá dodávka bude na základě vystavené dílčí smlouvy fakturována zvlášť. 

Fakturace bude obsahovat jako přílohu dodací list o převzetí elektroinstalačního 



4/4 

„Dodávka světelných zdrojů a svítidel OŘ Plzeň 2021/2022“ 

Příloha č. 4 c)  

Technická zpráva - Dodávky  
 

materiálu vyplněný dle čl. 51 – Obchodních podmínek, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.    

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV  

2.1.1 Kupující sám osloví prodávajícího e-mailem, kde určí předběžný datum, čas, místo a 

rozsah dodávky popř. i typ výrobku. Prodávající po obdržení položkového soupisu prací 

a dodávek ho v termínu do 2 pracovních dnů potvrdí a případně doplní.  

2.1.2 Po vzájemném odsouhlasení dle čl. 2.1.1. bude zaslána ze strany kupujícího nejpozději 

do 2 pracovních dnů prodávajícímu elektronicky e-mailem dílčí smlouva na požadovaný 

rozsah dodávky k elektronickému  podpisu. Po obdržení podepsané dílčí smlouvy 

následně kupující zajistí zveřejnění dílčí smlouvy v Registru smluv.  

2.1.3 Realizace dodávky může následovat nejdříve po nabytí účinnosti dílčí smlouvy 

v Registru smluv. 

2.1.4 V mimořádných případech  může dojít je změně počtu dnů dle výše uvedených bodů, 

vždy ale bude písemně vzájemně odsouhlaseno kupujícím a prodávajícím. 

2.1.5 Kontaktní osoby za OŘ Plzeň ve věcech  vystavení dílčích smluv: 

1. Baxová Jarmila, tel. 972524462,  e - mail :baxova@spravazeleznic.cz 

2. Nídl Roman, tel. 702 007 590, e- mail : Nidl@spravazeleznic.cz   

2.1.6 Ve věcech technických za OŘ Plzeň  a podepisování dílčích smluv 

1. Antonín Klement, tel. 721 847 502, e – mail KlementA@spravazeleznic.cz 

 2.   Mgr. Zdeněk Palivec, tel. 702 007 579, e - mail : PalivecZ@spravazeleznic.cz 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této Technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Prodávající se zavazuje poskytovat dodávku v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 

dokumenty kupujícího, vše v platném znění. 

4.1.2 Kupující umožňuje prodávajícímu přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

kontaktní osoba: pí. Jarmila Strnadová, tel.: 972 742 396, mobil: 725 039 782 

e-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1 Seznam rizik SŽ pro CPS 

mailto:KlementA@spravazeleznic.cz
mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

